
CAMPEONATO DE SEGUNDA Y TERCERA CATEGORÍA DE CASTILLA LA MANCHA 
18 Y 19 DE MARZO DE 2023 CAMPO DE GOLF DE CUENCA

CLASIFICACIÓN FINAL SEGUNDA CATEGORÍA MASCULINA

Puesto 1º Vuelta 2º Vuelta Total Jugador HDP Licencia

1  +9 (81)  +14 (86) +23 (167) Martinez Redondo , Miguel Angel 8 8808161141

2  +16 (88)  +8 (80) +24 (168) García Page, Javier 9 8808164177

3  +16 (88)  +10 (82) +26 (170) Gomez Moreno, Jose Manuel 8 8816388681

4  +15 (87)  +12 (84) +27 (171) Vioque Lorenzo, Jose 10 8816302184

5  +11 (83)  +17 (89) +28 (172) Gutierrez Garcia, Carlos Javier 6 8816399950

6  +10 (82)  +19 (91) +29 (173) Garcia De La Fuente, Jose Antonio 15 8808152874

7  +17 (89)  +15 (87) +32 (176) Plaza Salas, Enrique 9 8834462217

8  +18 (90)  +15 (87) +33 (177) Del Egido Velez, Angel 10 8808240490

9  +16 (88)  +17 (89) +33 (177) Mariblanca Rodriguez, Angel 9 8816399357

10  +18 (90)  +18 (90) +36 (180) Marquina Rivero, Angel 14 8808189939

11  +24 (96)  +13 (85) +37 (181) Sanchez Perez, Antonio 11 8843304479

12  +18 (90)  +21 (93) +39 (183) Guijarro Monteagudo, Ruben 17 8802786953

13  +14 (86)  +25 (97) +39 (183) Palencia Alonso, Pedro 10 8814742666

14  +18 (90)  +22 (94) +40 (184) Garcia Real, Jose Maria 20 8808995266

15  +24 (96)  +17 (89) +41 (185) Madrigal Isidro, Pablo 12 CM61934203

16  +14 (86)  +28 (100) +42 (186) Garcia Jarabo , Jose Maria 17 8808939058

17  +25 (97)  +18 (90) +43 (187) Osma Checa, Angel 15 8808148678

18  +21 (93)  +23 (95) +44 (188) Puerta Belinch, Jose Eugenio 19 8808248986

19  +27 (99)  +17 (89) +44 (188) Garces Garcia , Eliseo 12 CMA8933580

20  +20 (92)  +25 (97) +45 (189) Vergara Sobrino, Fernando 15 8808167592

21  +20 (92)  +25 (97) +45 (189) Pérez Jiménez, Jose 14 8808386965

22  +23 (95)  +23 (95) +46 (190) Colmenar Ortega, Octavio 16 8802453970

23  +26 (98)  +21 (93) +47 (191) Martinez Moreno , Dario 22 8808918772

24  +24 (96)  +25 (97) +49 (193) Gomez Soria , Jose Maria 19 8802407725

25  +20 (92)  +30 (102) +50 (194) Madrigal Isidro, Nicolas 15 CM61934205

26  +25 (97)  +28 (100) +53 (197) Zafrilla San Miguel, David 12 8808453967

27  +25 (97)  +31 (103) +56 (200) Cava Encijo, Aurelio 18 CM00210580

28  +30 (102)  +26 (98) +56 (200) Perez Jimenez, Victor 17 8820976233

29  +33 (105)  +26 (98) +59 (203) Herrero Recio, Jose 19 8820976340

30  +38 (110)  +22 (94) +60 (204) Mínguez Cano, Joaquín ángel 17 8816434248

31  +31 (103)  +30 (102) +61 (205) Molina Cubero, José Miguel 18 8802453941

32  +25 (97)  +37 (109) +62 (206) Valiente Martinez , Jorge 29 8802991826

33  +34 (106)  +31 (103) +65 (209) Diaz Rubio, Manuel 26 8808133819

34  +37 (109)  +28 (100) +65 (209) Sanchez Lopez, Juan Carlos 25 8819957398

35  +30 (102)  +36 (108) +66 (210) Palencia Díaz, Pedro 26 8814969771

36  +30 (102)  +47 (119) +77 (221) Lopez Campos, Gonzalo 31 8808146773

37  +42 (114)  +39 (111) +81 (225) Mora  Perez , Julian Antonio 36 8808052195

38  +35 (107)  +46 (118) +81 (225) Martínez Cañada, Francisco José 24 CM60065893

39  +43 (115)  +50 (122) +93 (237) Gomez Martinez, Fernando 26 8840078913

40  +47 (119)  +48 (120) +95 (239) Arellano Delgado , Ignacio 35 8802169941



41 No presentado Cebrian Tapia, Fernando 29 8816302182

42 No presentado Ortega Jimenez, Jesus 24 8816781490

43 No presentado Diez Sola, Andres 10 8816625061

44 No presentado Soria Serrano, Miguel 13 8808424555



CAMPEONATO DE SEGUNDA Y TERCERA CATEGORÍA DE CASTILLA LA MANCHA 
18 Y 19 DE MARZO DE 2023 CAMPO DE GOLF DE CUENCA

CLASIFICACIÓN FINAL SEGUNDA CATEGORÍA FEMENINA

Puesto 1º Vuelta 2º Vuelta Total Jugador HDP Licencia

1  +12 (84)  +15 (87) +27 (171) Von Grosschmid Dietrich, Catalina 10 8843428061

2  +21 (93)  +23 (95) +44 (188) Saz Guillen, Noemy 24 8816807630

3  +31 (103)  +16 (88) +47 (191) Yakovtseva , Eugenia 11 CB05642441

4  +35 (107)  +35 (107) +70 (214) Del Valle Asensio, Esther 32 8808884773

5  +42 (114)  +39 (111) +81 (225) Vindel Vindel, Cristina Maria 43 8808993291

6  +43 (115)  +59 (131) +102 (246) Cueto Calvo, Elisa Maria 43 8808055278



CAMPEONATO DE SEGUNDA Y TERCERA CATEGORÍA DE CASTILLA LA MANCHA 
18 Y 19 DE MARZO DE 2023 CAMPO DE GOLF DE CUENCA

CLASIFICACIÓN FINAL TERCERA CATEGORÍA MASCULINA

Puesto 1º Vuelta 2º Vuelta Total Jugador HDP Licencia

1  +10 (82)  +19 (91) +29 (173) Garcia De La Fuente, Jose Antonio 15 8808152874

2  +18 (90)  +18 (90) +36 (180) Marquina Rivero, Angel 14 8808189939

3  +18 (90)  +21 (93) +39 (183) Guijarro Monteagudo, Ruben 17 8802786953

4  +18 (90)  +22 (94) +40 (184) Garcia Real, Jose Maria 20 8808995266

5  +24 (96)  +17 (89) +41 (185) Madrigal Isidro, Pablo 12 CM61934203

6  +14 (86)  +28 (100) +42 (186) Garcia Jarabo , Jose Maria 17 8808939058

7  +25 (97)  +18 (90) +43 (187) Osma Checa, Angel 15 8808148678

8  +27 (99)  +17 (89) +44 (188) Garces Garcia , Eliseo 12 CMA8933580

9  +21 (93)  +23 (95) +44 (188) Puerta Belinch, Jose Eugenio 19 8808248986

11  +20 (92)  +25 (97) +45 (189) Pérez Jiménez, Jose 14 8808386965

12  +20 (92)  +25 (97) +45 (189) Vergara Sobrino, Fernando 15 8808167592

13  +23 (95)  +23 (95) +46 (190) Colmenar Ortega, Octavio 16 8802453970

14  +26 (98)  +21 (93) +47 (191) Martinez Moreno , Dario 22 8808918772

15  +24 (96)  +25 (97) +49 (193) Gomez Soria , Jose Maria 19 8802407725

16  +20 (92)  +30 (102) +50 (194) Madrigal Isidro, Nicolas 15 CM61934205

17  +25 (97)  +28 (100) +53 (197) Zafrilla San Miguel, David 12 8808453967

18  +30 (102)  +26 (98) +56 (200) Perez Jimenez, Victor 17 8820976233

19  +25 (97)  +31 (103) +56 (200) Cava Encijo, Aurelio 18 CM00210580

20  +33 (105)  +26 (98) +59 (203) Herrero Recio, Jose 19 8820976340

21  +38 (110)  +22 (94) +60 (204) Mínguez Cano, Joaquín ángel 17 8816434248

22  +31 (103)  +30 (102) +61 (205) Molina Cubero, José Miguel 18 8802453941

23  +25 (97)  +37 (109) +62 (206) Valiente Martinez , Jorge 29 8802991826

24  +37 (109)  +28 (100) +65 (209) Sanchez Lopez, Juan Carlos 25 8819957398

25  +34 (106)  +31 (103) +65 (209) Diaz Rubio, Manuel 26 8808133819

26  +30 (102)  +36 (108) +66 (210) Palencia Díaz, Pedro 26 8814969771

27  +30 (102)  +47 (119) +77 (221) Lopez Campos, Gonzalo 31 8808146773

28  +35 (107)  +46 (118) +81 (225) Martínez Cañada, Francisco José 24 CM60065893

29  +42 (114)  +39 (111) +81 (225) Mora  Perez , Julian Antonio 36 8808052195

30  +43 (115)  +50 (122) +93 (237) Gomez Martinez, Fernando 26 8840078913

31  +47 (119)  +48 (120) +95 (239) Arellano Delgado , Ignacio 35 8802169941


